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تنظیم  قانون  به  مواد  از  برخی  الحاق  قانون   5 ماده  اجرای  در 
بخشی از مقررات مالی دولت)2(، اداره کل ورزش و جوانان استان 
پوشش  تحت  ورزشی  اماکن  اجاره  دارد  نظر  در  رضوی  خراسان 
با  سال   1 مدت  به  مزایده  طریق  از  ذیل  جدول  شرح  به  خودرا 
واگذار  واجدین شرایط  به  فراخوان  اسناد  در  شرایط عنوان شده 
نماید . لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت 
به  ستاد(   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مزایده  اسناد 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
شرایط کلی شرکت در مزایده 

1-کلیه مراحل برگزاری مزایده ، از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مزایده گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
ورزش  کل  اداره  ورزشی  اماکن  مزایده  در  متقاضیان شرکت   -2  
مورخه  شنبه   5 از  توانند  می  رضوی  خراسان  استان  جوانان  و 
1401/11/13 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(مراجعه 

نمایند.
3- کلیه متقاضیان شرکت در مزایده ملزم و مکلف می باشند فرم 
شرایط شرکت در مزایده اماکن ورزشی خراسان رضوی را از طریق 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تهیه و مطالعه و بر 

اساس شرایط اعلام شده ، در مزایده شرکت نمایند . 
شایان ذکر می باشد در صورت بروز هرگونه مشکل از سوی شرکت 
از نحوه و شرایط شرکت در  آگاهی  به علت عدم  ، که  کنندگان 
مزایده ایجاد گردیده ، عواقب ناشی از آن بر عهده شرکت کنندگان 

در مزایده خواهد بود . 
4- مدت قرار داد اماکن ورزش یک سال می باشد . شرایط و مبنای 
محاسبه اجاره بهاء و ارائه ضمانت نامه بانکی اماکن بشرح ذیل 

میباشد : 
 با عنایت به اینکه مدت اجاره یک ساله می باشد و ضمانت نامه 
سالن  برای   %15 مبلغ  به  بانکی  نامه  مکان ضمانت  اجاره  ومبلغ 
های چندمنظوره ورزشی و برای استخرهای سرپوشیده مبلغ %25 

اخذ می گردد.
 5- شرکت کنندگان در مزایده اعم از حقیقی و حقوقی میتوانند 
در مزایده کلیه مکانها شرکت نمایند و در صورت برنده شدن فقط 
میتوانند در یک مکان قرارداد منعقد نمایند . )در زمان بازگشایی 
ترتیب  اساس  بر  کنندگان  تقاضاهای شرکت  در صورتیکه  پاکات 
مکان  یک  در  کننده  نام شرکت  و  خواهد شد  بررسی  ثبت شده 
بعنوان برنده اعلام و ثبت شده باشد به تقاضاهای سایر اماکن 
ترتیب اثر داده نخواهد شد و این پاکات باز گشایی نخواهند شد(. 
در  شدن  برنده  مکان  اولین  تعیین  ملاک  باشد  می  ذکر  شایان 
مزایده لیست و شماره ثبت مزایده اعلام شده هر مکان در آگهی 

روزنامه  می باشد. 
6- شرایط عمومی اشخاص واجد الشرایط برای شرکت در مزایده 

اماکن ورزشی : 
* التزام و اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی 

و تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
*- ارائه عدم سوء پیشینه کیفری و تایید صلاحیت فردی توسط 
موجر پس از برنده شدن در مزایده از مراجع ذی صلاح حداکثر 
مقرر  زمان  در  شده  ذکر  مدارک  ارائه  عدم   ( روز   10 مدت  ظرف 
اداره کل مجاز می  و  تلقی گردیده  به منزله داشتن سوء سابقه 
باشد ضمن ضبط ضمانت نامه، نفر دوم مزایده را در صورت احراز 
شرایط مطابق با قوانین و مقررات کمیسیون ماده 5 قانون الحاق 
دولت)2(  مالی  مقررات  از  بخشی  تنظیم  قانون  به  مواد  برخی 

جایگزین نماید.(
* داشتن حداقل 23 سال سن برای اشخاص حقیقی.

* فارغ التحصیلان رشته تربیت بدنی در هر گرایش و هر مقطع 
در صورت  ورزشی  التحصیلان سایر رشته های  فارغ  و  تحصیلی 
دارا بودن سابقه مدیریت ورزشی 4 سال به بالا در وزارت ورزش 
 ، شهرستانها  و  استانها  وجوانان  ورزش  کل  ادارات   ، جوانان  و 
تابعه وزارت ورزش و  فدراسیونها و هیاتهای ورزشی و شرکتهای 
جوانان در صورت منفک شدن از دستگاه و عدم شمول قانون منع 
تخصصی  مدارک   . دولتی  معاملات  در  دولت  کارمندان  مداخله 
شرکت کنندگان می بایست مرتبط با مکان ورزشی مورد نظر بویژه 

اماکن آبی باشد . 
* دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم.) دارنده گان کارت 

معافیت تحصیلی یا موقت نمیتوانند در مزایده شرکت نمایند (
* هیاتهای ورزشی در اماکن تخصصی آن هیات . 

موضوع  کمیسیون  اعتباراز  دارای  برداری  بهره  پروانه  *دارندگان 
ورزشی  باشگاه  تاسیس  اجازه  قانون  اجرایی  نامه  آیین  ماده5 

توسط مردم با نظارت دولت . 
از فدراسیون های  دارای مدرک معتبر  داوران ورزشی  و  *مربیان 

ورزشی در هر درجه ای .
احکام  کلیه  شهرستانی،  و  استانی  ورزشی)کشوری،  *قهرمانان 
می  بایست دارای شماره و تاریخ ثبت شده باشند. احکام شهرستانی 
می بایست در زمان صدور به امضاء رئیس شهرستان نیز رسیده 
باشد،احکامی که فقط دارای امضاء رئیس هیأت شهرستان باشد 

قابل قبول نمی باشد(
* بازنشستگان وزارت ورزش و جوانان و ادرات کل ورزش و جوانان 

استان ها و شهرستان ها و شرکت های تابعه وزارت. 
)سایر بازنشستگان محترم می  بایست داری رزومه ورزشی باشند(
حکم  و  پرسنلی  کد  دارای  که  ادارات  در  شاغل  محترم  *کارکنان 
کارگزینی می باشند نمی توانند در مزایده شرکت نمایند. در صورت 
عدم رعایت و شرکت در مزایده برابر مقررات ضمانت نامه افراد 
ضبط و مکان به نفر دوم واگذار می گردد. در صورت نداشتن نفر 

دوم برابر مقررات مکان مجددااًزطریق مزایده واگذار خواهد شد.
شرایط اختصاصی : 

پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مزایده،  برگزاری  مراحل  کلیه 
مزایده گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
و  ورزش  کل  اداره  ورزشی  اماکن  مزایده  در  شرکت  متقاضیان 
جوانان استان خراسان رضوی می توانند از مورخه 13//1401/11، 
)ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  روز   15 مدت  به 

مراجعه نمایند.
به  نهایی  ورود  جهت  بایست  می  مزایده  در  کنندگان  شرکت   
سامانه و ثبت تقاضا خود، اقدام به خرید توکن از دفاتر پیشخوان 

دولت نمایند. 
مدارک  بارگزاری  و  توکن  خرید  جهت  بایست  می  متقاضیان 
در  دولت  پیشخوان  دفاتر  به  مزایده  در  شرکت  جهت  نیاز  مورد 

شهرستانها و یا شهرستان مشهد مراجعه نمایند. 
مستأجر مکلف به حفظ کاربری اولیه مکان مورد اجاره می باشد.

و  قرارداد  انعقاد  از  بلافاصله پس  مکلف می باشد،  مزایده  برنده 
تحویل مکان، موضوع قرارداد را در تمامی ساعات و مدت اجاره 
مدت  با  گر)برابر  بیمه  مؤسسات  نزد  غیرمترقبه  حوادث  برابر  در 

قرارداد( بیمه نموده و بیمه نامه را تحویل موجر نماید.
مدیریت  دفتر  اتاق جهت  یک  به همراه  ورزشی  کلیه سالن های 
وجوانان  ورزش  اداره  رئیس  صلاحدید  با  مستأجرین،  اختیار  در 
ذکر  شایان  گرفت.  خواهد  قرار  ورزشی  مجموعه  شهرستان، 
می باشد سایر اتاقها در اختیار اداره ورزش و جوانان شهرستان ها 
ادارات  می باشند  اتاق  فاقد  که  اماکنی  و  )سالن ها  بود.  خواهد 
مستأجر  به  اتاق  یا  دفتر  تحویل  تعهدی جهت  هیچگونه  ورزش 

نخواهند داشت(
شرکت کنندگان در مزایده اعم از حقیقی و حقوقی می توانند در 

مزایده کلیه مکان ها شرکت نمایند.
بهره  زمان  در  شرعی  موازین  رعایت  و  اسلامی  شئونات  حفظ   
برداری جزء وظایف مستأجر محسوب می گردد و هرگونه تخلف 
قانونی،  مراجع  یا سایر  بازرسین  و  ناظر  گزارش  و تخطی حسب 
قابل پیگیری می باشد. بدیهی است کلیه پرسنل مستأجر مکلف 
به رعایت نظامات و مقررات جاری موجر از لحاظ فنی و اخلاقی 

می باشند.
برنده مزایده مکلف است قبل از ابلاغ قرارداد با اخذ معرفی نامه 
از موجر )اداره ورزش و جوانان شهرستان( نسبت به دریافت کد 

بیمه کارگاهی برای کارکنان خود اقدام نماید.
به لحاظ حمایت از ورزش بانوان، ورزشهای قهرمانی، همگانی و 
کوثر  ورزشی  مجموعه  تخصصی  و  منظوره  چند  اماکن  آماتوری، 
و  اندیشه  راه  چهار  بین  شاهد-  بلوار  مقدس-  مشهد  در  واقع 
حجاب از ساعت 7 صبح الی 18 در نیمه اول سال و 7 صبح الی 
16 در نیمه دوم سال در طول مدت قرارداد، اختصاص و در اختیار 
بانوان متقاضی و هیأت های معرفی شده از سوی معاونت امور 

ورزش بانوان اداره کل قرار می گیرد. 
طریق  از  مزایده  در  شرکت  و  تقاضا  ثبت  مهلت  7-آخرین 
( مورخه 1401/11/23                       ) ستاد  الکترونیکی دولت  تدارکات  سامانه 

می باشد . 
8- متقاضیان قبل از ارائه تقاضانامه و تکمیل فرمهای مربوط به 
لغایت   1401/11/13 مورخه  از  باشند  می  مکلف  و  ملزم   ، مزایده 
تجهیزات  و  شرایط  و  نظر  مورد  ورزشی  مکان  از   1401/11/20
ابنیه موجود بازدید بعمل آورند وبر همین اساس با  وامکانات و 
توجه به امکانات وتجهیزات موجود در صورت تمایل، در مزایده 
شرکت نمایند. شایان ذکر می باشد متقاضیان پس از بازدید می 
بایست فرم مخصوص بازدید از اماکن را تکمیل و امضاء و ضمیمه 

اسناد نمایند .
9- اداره کل و ادارت ورزش وجوانان شهرستانها هیچگونه تعهدی 
مبنی بر بهبود، تغییر و اصلاح امکانات و تجهیزات و ابنیه مکان 
نخواهند داشت مگر در شرایط خاص ) در صورتیکه بر اثر حوادث 
طبیعی و فرسودگی و... پس از تائید واحد نظارت فنی بر اماکن 
داشته   .... و  بهسازی  و  کلی  تعمیرات  به  نیاز  کل  اداره  ورزشی 

باشد(
10- تعطیلی اماکن ورزشی در ایام سوگواری که وفق تقویم رسمی 
کشور تعطیل می باشد و همچنین ایام خاص ) مطابق با شرح 

ذیل (: 
*( لیالی قدر ماه مبارک رمضان) 19-21-23(

 *(روز قدس)اخرین جمعه ماه مبارک رمضان(6 صبح الی 15 عصر همان روز
*(چهاردهم خرداد ماه)سالروز رحلت جان سوز حضرت امام)ره(  

*(پانزدهم خرداد ماه)سالروز قیام خونین 15 خرداد(
*( سالروز شهادت جانسوز امام جعفر صادق ) ع( 25 شوال .

 *( نهم محرم تاسوعای حسینی .

 *(دهم محرم عاشورای حسینی .
 *(اربعین حسینی)20صفر(

شهادت  و  اکرم) ص(  رسول  جانسوز حضرت  رحلت  سالروز   )*  
حضرت امام حسن مجتبی )ع( 28 صفر .

*( سالروز شهادت هشتمین امام شیعیان حضرت رضا )ع(29 صفر. 
*( سالروز شهادت جانسوز امام حسن عسگری)ع(8 ربیع الاول . 
*( بیست دوم بهمن ماه سالروز پیروزی شکوهمندانقلاب اسلامی 

ایران6 صبح الی 15 عصر همان روز.
 *( سالروز شهادت حضرت فاطمه) س( – سوم جمادی الثانی

*( اولین روز سال نو بطور کامل.) سایر ایام نوروز تعطیل نمیباشند( 
*( سایر ایام خاصی که از سوی دولت و یا اداره کل در طول سال 

برحسب مورد و نیازو شرایط خاص تعطیل اعلام میگردد.
وجود  به  عنایت  با   : مشترک  انشعابات  هزینه  پرداخت  نحوه   -11
انشعابات  هزینه   – ورزشی  های  مجموعه  در  مشترک  انشعابات 
و  و جوانان  اداره کل ورزش  از سوی  الرأس  ماهیانه بصورت علی 
ادارات ورزش وجوانان شهرستانها و مسئولین مجموعه های ورزشی 

، مشخص گردیده و مستأجر مکلف به رعایت آن می باشد.

12- برنده اقرار می نماید از کلیه قوانین و مقررات مربوط به کار 
و بیمه تأمین اجتماعی و بیمه حوادث و حفاظت فنی و بهداشتی 
همچنین قوانین مربوط به مالیات مطلع بوده و متعهد است همه 
آنها را در مورد کارکنان تحت اختیار خود و مکان مورد اجاره رعایت 
نماید، بدیهی است هزینه های مربوطه و مسئولیت عدم اجرای 

قوانین و مقررات فوق به عهده برنده است.
 1401/12/06 مورخه  دوشنبه،  روز  در  پاکات  بازگشایی  13-زمان 

ساعت 10 صبح خواهد بود.
اعضای  کلیه  توسط  الذکر  فوق  تاریخ  در  سامانه  بازگشایی   .14
کمیسیون ماده 88 صورت خواهد گرفت. در ابتدا فیش های ثبت 
شده بابت 10 % شرکت در مزایده بررسی و در صورت صحیح بودن 
فیش های هر یک از متقاضیان رزومه ورزشی متقاضیان بررسی و 

تعیین صلاحیت خواهد گردید.
یا  تایید و کامل بودن مراحل قبل مرحله سوم مزایده  از  * پس 

قیمت پیشنهادی متقاضیان بازگشایی خواهد شد.
مزایده  در  شرکت  ضمانت  جهت  بایست  می  متقاضیان   -15
هرمکان، به میزان 10% قیمت پایه کارشناسی مبالغ را به شماره 
سپرده  وجوه  تمرکز  حساب  بنام   4060005507655791 حساب 
فیش  نمایندو  واریز  رضوی  خراسان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  الف  پاکت  در  را  شده  پرداخت 

دولت )ستاد( بار گزاری نمایند. 
اداره کل، در صورتیکه در موعد  این  16- مستاجرین سال 1398 
اخذ مفاصا حساب  و  بهاء  اجاره  اقساط  به پرداخت  مقرر نسبت 
تامین اجتماعی و برگه تسویه حساب حاملهای انرزی ، بدهی بابت 
ایجاد خسارات به ابنیه و لوازم وتجهیزات ورزشی و تاسیسات،از 
اداره شهرستان یا مسئول مجموعه اقدام ننمایند بعنوان بدهکار 

شناخته میشوند و نمیتوانند در مزایده شرکت نمایند . 
در  بایست  می  دولتی  موسسات  و  ادارات  سایر  مستاجرین   -17
صورت داشتن شرایط شرکت در مزایده سال 1398، این اداره کل، 
گواهی حسن انجام کار و رضایت نامه خودرا از ادارات مربوطه اخذ 

و همراه با سایر مدارک در پاکت )ب(سامانه بارگزاری نمایند.
18-کلیه متقاضیان شرکت در مزایده ملزم و مکلف می باشند فرم 
شرایط شرکت در مزایده اماکن ورزشی خراسان رضوی را از طریق 
مراجع به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تهیه و مطالعه نمایند .

19- تکمیل اوراق مزایده:
پیشنهاد دهندگان بایستی قسمت های خالی جداول و برگ اعلام 
نرخ مربوط به مزایده را در سامانه تکمیل نمایند . پیشنهاداتی که 
در موعد مقرر در سامانه ثبت نگردند فاقد اعتبار بوده و در مزایده 

شرکت داده نخواهند شد.
تبصره : داشتن صلاحیت و شرایط عمومی و تخصصی مطابق بادردیف 
2 شرایط شرکت در مزایده برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد . 
داد  قرار  انعقاد  از  دلیلی  به هر  مزایده  برنده  که  در صورتی   -20
گان  برنده  اعلام  و  پاکات  بازگشایی  از  پس  4روز  تا  اکثر  حد 
مزایده،امتناع ورزد، ضمانت نامه یا سپرده بانکی وی به نفع اداره 

کل ورزش وجوانان خراسان رضوی ضبط خواهد شد. 

بابت  را  خود  شخصی  چک  فقط  بایست  می  مزایده  برنده   -21
پذیرش  به  مجاز  کل  نماید.اداره  بهاءارائه  اجاره  اقساط  پرداخت 

چک سایرافراد نمی باشد. 
22- شرکت در مزایده و تکمیل و بارگزاری فرمهای مربوطه)الف – 
ب – ج(از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( بمنزله 
قبول و تائید کلیه قوانین و مقررات اعلام شده در آگهی مزایده 

میباشد و کلیه مسئولیتها برعهده شرکت کنندگان میباشد .
به  مزایده  برنده  توسط  بایست  می  آگهی  چاپ  هزینه   -23
شبا  شماره   (  4160005538646099 سیبا  حساب  شماره 
حساب  بنام  ملی  بانک  نزد   )IR630100004160005538646099
واریز  رضوی  خراسان  وجوانان  ورزش  کل  اداره  منابع  سایر 
قانون   5 ماده  دبیرخانه  کل،  اداره  به  واریزی  فیش  گرددواصل 
مالی  مقررات  از  بخشی  تنظیم  قانون  به  مواد  از  برخی  الحاق 

دولت)2( ارائه گردد. 
مزایده  برنده  عهده  بر  ورزشی  مکان  هر  کارشناشی  هزینه   -24
بایست به شماره حساب سیبا 0102878956003  میباشد و می 
ملی  بانک  نزد   )IR230170000000102878956003 شبا  ) شماره 
شعبه دادگستری مشهد بنام کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
ارائه  اداره کل  به  را  واریزی  و اصل فیش  واریز  خراسان رضوی، 

نمایند.
این  در  شده  اعلام  لیست  مطابق  ورزشی  اماکن  کلیه   –  25
مورد  مکان  اجاره  قراداد  اتمام  تاریخ  آنها  تحویل  تاریخ  روزنامه، 
نظر ) سال 1398 - 1401( تاریخ 1401/12/15 خواهد بود . شایان 
ذکر است برنده گان مزایده در سال جدید در صورتیکه بطور کامل 
کل  اداره  تحویل  مقرر  زمان  در  را  موردنیاز  مستندات  و  مدارک 
مکان  و  سالن  نمایند،  وامضاء  تکمیل  را  جدید  قرارداد  و  نمایند 
مقررات  برابر  اینصورت  غیر  در  شد.  خواهد  آنها  تحویل  ورزشی 

اقدام خواهد شد. 
26- کلیه سالنهای ورزشی به همراه یک اتاق جهت دفتر مدیریت 
وجوانان  ورزش  اداره  رئیس  صلاحدید  با  مستاجرین  اختیار  در 
شهرستانها قرار خواهد گرفت.شایان ذکر می باشد سایر اتاقها در 

اختیار اداره ورزش وجوانان شهرستانها خواهد بود. 
27- شرکت کنندگان در مزایده اعم از حقیقی و حقوقی می توانند 

در مزایده کلیه مکان ها شرکت نمایند.
در                اشتباه  بروز  صورت  در  میرساند  متقاضیان  کلیه  اطلاع  به 
تاریخ های شرکت در مزایده و بازگشایی پاکات درسامانه ستاد و 
روزنامه و... آخرین مهلت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
اعلام  و   ،1401/12/06 مزایده  برگزاری  زمان  و   ،1401/12/01 دولت 

برنده گان 401/12/06 می باشد .
اطلاعات تماس با دستگاه مزایده گزار: 

شهید  ورزشی  مجموعه  جنب   . فردو.سی  بلوار   ، مشهد  آدرس: 
بهشتی . اداره کل ورزش وجوانان خراسان رضوی ، تلفن تماس 
به  مواد  از  برخی  الحاق  قانون   5 ماده  دبیرخانه   37665244
سامانه به  یا  دولت)2(،  مالی  مقررات  از  بخشی  تنظیم  قانون 

 www.setadiran.ir مراجعه گردد.

آگهی فراخوان مزایده عمومی اجاره اماکن ورزشی اداره کل 
ورزش وجوانان استان خراسان رضوی رضوی )نوبت اول( 

ف
نام مجموعه شهرستانردی

ورزشی
تاریخ اتمام نام مکان

قیمت پایه قراداد
شماره ثبت سامانهکارشناسی سال 1401 استخر سرپوشیدهغیرورزشیچمن و پیستسالن چندمنظورهسالن اختصاصی

1401/12/155/040/000/0005101000147000014چمن مصنوعی2تختیمشهد مقدس1
1401/12/15180/000/0005101000147000013مغازهمشهد مقدس2
1401/12/159/540/000/0005101000147000012استخر سجادسجادمشهد مقدس3
1401/12/151/400/000/0005101000147000011چمن مصنوعی سجادمشهد مقدس4
1401/12/153/000/000/0005101000147000009چمن طبیعیجعفریانمشهد مقدس5
1401/12/15500/000/0005101000147000010چمن مصنوعیمشهد مقدس6
1401/12/155/400/000/0005101000147000008شادروان غیاثی15 خردادمشهد مقدس7
1401/12/151/000/000/0005101000147000067چمن طبیعیمشهد مقدس8
مشهد مقدس9

کوثر
1401/12/1510/056/000/0005101000147000006کوثر

1401/12/152/400/000/0005101000147000064مجاور و تمرینی 2مشهد مقدس10
1401/12/152/400/000/0005101000147000005تازه تاسیس خاتممشهد مقدس11
1401/12/151401/12/15180/000/0005101000147000004رضویهمشهد مقدس12
1401/12/152/000/000/0005101000147000003شهدای گلشهرمشهد مقدس13
1401/12/151/500/000/0005101000147000001ابوذرمشهد مقدس14
15

طرقبه
شاندیز

1401/12/15960/000/0005101000147000018پارکینگ
1401/12/15800/000/0005101000147000002شماره 1 مرحوم وفادار16
1401/12/15700/000/0005101000147000019شماره 172
1401/12/151/000/000/0005101000147000020فرهنگیانطرقبه18
1401/12/15900/000/0005101000147000021مرحوم مهدوی ویلاشهر19
20

فریمان

1401/12/15144/000/0005101000147000022چمن مصنوعی فرهادگردفرهادگرد
1401/12/15360/000/0005101000147000023چمن و پیست دوومیدانی21
1401/12/1524/000/0005101000147000024چمن مصنوعی قلندرآباد22
1401/12/15144/000/0005101000147000025چمن مصنوعی سفیدسنگسپهری سفیدسنگ23
1401/12/15480/000/0005101000147000026شهید دهقان زادهسرخس24
1401/12/15300/000/0005101000147000027بانوان بوزقوجانی25
1401/12/15800/000/0005101000147000028چمرانکاشمر26
1401/12/15780/000/0005101000147000029امام علی )بانوان(27
28

خواف
1401/12/15192/000/0005101000147000030شهدای ورزش سنگان

1401/12/15120/000/0005101000147000031سلامی با طبقه فوقانی29
1401/12/1590/000/0005101000147000032شهید بیانی نشتیفان30
1401/12/15210/000/0005101000147000034بانوان کوثرتایباد31
32

تربت جام

1401/12/15600/000/0005101000147000036تختی
1401/12/15480/000/0005101000147000035شهید میری33
1401/12/15162/000/0005101000147000037چمن مصنوعی نصرآبادنصرآباد34
1401/12/15192/000/0005101000147000038مغازه جنب سالن کشتی35
1401/12/15540/000/0005101000147000039شهید صفایی36
1401/12/15360/000/0005101000147000040چمن مصنوعی تختیتربت حیدریه37
1401/12/15360/000/0005101000147000041حسن زاده ولیعصر38
39

نیشابور
1401/12/151/800/000/0005101000147000042طبیعی مجموعه تختی

1401/12/151/680/000/0005101000147000044انقلاب40
1401/12/152/400/000/0005101000147000043چمن مصنوعی انقلاب41
1401/12/15480/000/0005101000147000066امامیچناران42
1401/12/15600/000/0005101000147000045تختی43
1401/12/15240/000/0005101000147000047حجاب بانوانگناباد44
1401/12/1572/000/0005101000147000048سالن چند منظورهطبقه فوقانی کاخک45
1401/12/15100/000/0005101000147000049شهید داعیبجستان46
1401/12/15100/000/0005101000147000050ولیعصر شهید اسماعیلیبردسکن47
1401/12/1565/000/0005101000147000051شهید ان حسن نیاخلیل آباد48
1401/12/1550/000/0005101000147000052شادمهرمه ولات49
1401/12/1512/000/0005101000147000053چمن طبیعی پوریای ولی50
1401/12/1580/000/0005101000147000054چمن مصنوعیفیروزه51
52

سبزوار

1401/12/156/600/000/0005101000147000055شهید مظهری
1401/12/151/000/000/0005101000147000059چمن شهید مظهری53
1401/12/15980/000/0005101000147000056سربداران54
1401/12/15720/000/0005101000147000057بانوان شهرک توحیدی55
1401/12/15720/000/0005101000147000058آقایان شهرک توحیدی56
1401/12/1540/000/0005101000147000060چمن چاپشلودرگز57
58

قوچان
1401/12/1560/000/0005101000147000061صحرایی

1401/12/15120/000/0005101000147000062استادیوم شوشتری و پیست59
5101000147000063ريال 1401/12/1530/000/000بانوان سیمرغ60


